РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 88

          от 01.02.2024г.                                                                                      с.Киевка

 «Об уплате членских взносов в Ассоциацию
 «Совет муниципальных образований
 Ростовской области» за 2024 год

         Заслушав и обсудив, информацию главы Киевского сельского поселения об уплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований  Ростовской области» за 2024 год Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Оплатить членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований  Ростовской области» за 2024 год в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам, социально-экономическому развитию и реформам – Босенко Л.С. и начальника сектора экономики и финансов Администрации Киевского сельского поселения Макарову А.А.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Киевского сельского поселения                                          С.С. Луговенко